



Milli azadlıqdan  
şirin nemət yoxdur!

*Şahin*

## 25 il öncə, bu gün 11 oktyabr 1998-ci il... Etimadın növbəti təzahürü

→ Bax səh. 4



## YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycan dövlət idarəetməli Azərbaycan xalqının milli sərəfədir

Qəzet 1993-cü il 11 aprel sərəfədən nəşr olunur. 11 oktyabr 2023-cü il, cərsənbə / № 185 (6529). Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı. Qiyməti 40 qəpik

## 3 dəfə məğlub olan...

## Fransanın hər hansı formatdakı iştirakı Azərbaycanı qane etmir

Fransanın beynəlxalq miqyasda Azərbaycanı qarşı oynamağa çalışdığı bütün siyasi oyunlar iflasa uğrayır. Ötən illərdə zaman-zaman davam etdirilmiş, II Qarabağ müharibəsindən sonra isə intensivləşdirilmiş bu siyasi "gedişlər" isə birmənalı şəkildə ermənipərəst marağa əsaslanır. Belə ki, Azərbaycanın mühüm qələbə əldə etməsi, Ermənistanın isə məğlub olaraq kapitulyasiya imzalaması, ardından 24 saatlıq antiterror tədbirlərində xuntanın çöküşü Fransanın illərdir davam edən "status-kvo" oyununu...

→ Bax səh. 2

## Vətən müharibəsinin 15-ci günü 11.10.2020

- Ermənistan silahlı qüvvələri Gəncə şəhərini ağır artilleriya atəşinə tutub. Gecə saat 2 radələrində cəbhə zonasından kənarı yerləşən şəhərin mərkəzi hissəsində yerləşən çoxmənzilli yaşayış binalarının raket atəşinə tutulması nəticəsində 3-ü qadın olmaqla 7 nəfər həlak olub, 16-sı qadın, 6-sı azyaşlı olmaqla 34 nəfər yaralanıb. Həmçinin 10-dan çox çoxmənzilli binaya və 100-dən çox müxtəlif təyinatlı obyektə ziyan dəyib.
- Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva Ermənistan silahlı qüvvələrinin Gəncə şəhərində mülki əhaliyə qarşı törətdiyi qanlı terror aktı ilə bağlı dünya birliyinə müraciət edib.
- FHN-in Gəncədə düşmənin raket atəşi nəticəsində dağılan binada axtarış-xilasətmə işlərinin yekunları ilə bağlı yaydığı məlumatda dağıntılar altından xəsarət almış 17 nəfərin və 9 cəsədin çıxarıldığı bildirilib.
- Düşmənin gecə saat 4 radələrində Cənubi Qafqazın ən böyük istilik elektrik stansiyası olan "Azərbaycan" İstilik Elektrik Stansiyasını hədəfə almaqla cəbhə zonasından 100 kilometrədən çox uzaqda yerləşən iri sənaye şəhəri Mingəçevirə atdığı raketlər Ordumuzun Hava Hücumundan Müdafiə Qüvvələri tərəfindən zərərsizləşdirilib.

## Azərbaycan 20 il əvvəl və bu gün...

→ Bax səh. 3

## Avropa üçün yeni və etibarlı mənbə

Quruda və dənizdə zəngin resurslara malik olan Azərbaycanın Avropa İttifaqı (Aİ) məkanının enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında rolu getdikcə artır. Əgər enerji əməkdaşlığının birinci mərhələsində respublikamız "qoca qitə"yə yalnız neft və neft məhsulları tədarük edirdisə, indiki mərhələdə Avropaya enerji məhsullarının ixracına qaz seqmenti də əlavə olunub. Məlum geosiyasi gərginliklər fonunda Aİ məkanına daxil olan ayrı-ayrı ölkələr üçün yeni çağırışlar yarandı. Bu çağırışlar eyni zamanda Rusiyadan azalan və yaxud tamamilə kəsilən təchizatın yeni mənbələr hesabına qarşılınması zərurəti ilə bağlı idi. Belə bir tələyəklü məqamda ədalətli enerji siyasəti aparən Azərbaycan "qoca qitə"nin mavi yanacaq artan tələbatını əhəmiyyətli dərəcədə qarşılamağa hazır olan ölkə qismində çıxış etdi. Hazırda ölkəmiz Avropa üçün yeni və etibarlı mənbə sayılır.

Azərbaycan Avropanın mavi yanacaq bazarına ilk olaraq "Şahdəniz"dən hasil edilən qazla daxil olub. Ancaq Azərbaycanın qaz ehtiyatları yalnız "Şahdəniz" də cəmləşməyib. 2023-cü ildə Azərbaycan özünün enerji siyasətinin mavi yanacaq seqmentini üzrə daha bir mühüm uğura imza atıb. Söhbət Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda, Bakıdan təxminən 100 kilometr cənub-şərqdə yerləşən "Abşeron" qaz-kondensat yatağının işlənməsinin İlkın Hasilat Sxemi (İHS) mərhələsi üzrə hasilata başlanılmasından gedir. Məlum olduğu kimi, bəzi məkrli, azərbaycanafob dairələr hansı yollarla Azərbaycanın enerji siyasətinə pəl vurmaq, ölkəmizə beynəlxalq inamı azaltmaq məqsədi ilə respublikamızın ehtiyatlarının azaldığı barədə dezinformasiyalar yayırdılar. Növbəti zəngin qaz yatağında - "Abşeron"da hasilata start verilməsi ilə belə iddialar tar-mar oldu.

"Abşeron" yatağının ehtiyatları 300 milyard kubmetr həcmində dəyərləndirilir. Yatağın işlənməsinin ilkın mərhələsi sualtı hasilat quyusunu SOCAR-ın "Neft Daşları"ndakı mövcud qurğuları ilə əlaqəli yeni qaz emalı platformasına birləşdirir. İHS mərhələsinin hasilat gücü gündəlik...

→ Bax səh. 2-3



→ Bax səh. 4

## İƏT-ə uğurlu sədrlik...

## Azərbaycanda heç bir etnik azlıq özünü təhlükədə hiss edə bilməz!

→ Bax səh. 6

## Mehriban qonşuluq siyasətinə sadıq

→ Bax səh. 6

## Böyük Qayıdış sürətlə davam edir

→ Bax səh. 5

## Bakı zəruri addımları atır

Hazırda regionda baş verən proseslər, Azərbaycanla Ermənistanın münasibətlərinin normalaşdırılmasına dair aparılan danışıqlar beynəlxalq birliyin diqqət mərkəzindədir. Tərəflər arasında vasitəçilik edən ölkələrdən biri də ABŞ-dır. Rəsmi Vaşinqton dəfələrlə Cənubi Qafqazda sülhün və təhlükəsizliyin təmin olunmasında maraqlı olduğunu və bu prosesə töhfə verməyə hazır olduğunu bəyan edib.

Yeri gəlmişkən, ABŞ Dövlət Departamentinin Qafqaz danışıqları üzrə baş müşaviri Lui Bono ölkəmizə növbəti dəfə səfər edib və oktyabrın 9-da xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovla görüşüb. Görüş zamanı iki ölkə arasında ikitərəfli və çoxtərəfli əməkdaşlıq gündəliyi, regiondakı mövcud vəziyyət, Azərbaycan ilə Ermənistan arasında normalaşma prosesi, Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin reintegrasiyası istiqamətində ölkəmiz tərəfindən atılan addımlar barədə fikir mübadiləsi aparılıb. Ceyhun Bayramov ölkəmizin ərazisində qanunsuz mövcudluğunu davam etdirən erməni silahlı qüvvələrinin növbəti təxribatlarına cavab olaraq başlayan antiterror tədbirləri, onları şərtləndirən səbəblər barədə qarşı tərəfi məlumatlandırıb. Ermənistanın beynəlxalq ictimaiyyəti yanlış yönləndirməyə istiqamətlənən qondarma qarayaxma təbliğatının bölgədəki reallıqları əks etdirmədiyini vurğulayıb.

Ermənistan tərəfinin sülh prosesini ciddi təhlükə altına alan, ölkəmizin ərazi bütövlüyü və suverenliyinə qarşı yönəlmiş bəyanat, ritorika və təxribatlarının hələ də davam etdirildiyini diqqətə...

→ Bax səh. 6

## Ermənistan yenə "şikayətçi" obrazında...

→ Bax səh. 7



## İsrail-Fələstin müharibəsi: görünən və görünməyən tərəflər

→ Bax səh. 7















